Совет Амзинского сельского поселения
Нурлатского муниципального района

кАрАр
рЕшЕниЕ

к19> ноября 2024т. Ns 90

О внесении изменений в Решение совета Амзинского сельского
поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

от 15.11.20|9 года NЬ 8б <<Об утверждении Положеция о бюджетном
процессе в муниципальном образовании <<Амзинское сельское поселение

Нурлатского муниципального района

в соответствии
Бюджетным кодексом

J\b1 Положения о',бюджетном процессе в
<Амзинское сельское поселение Нурлатского

Республики Татарстан,
образования <<Амзинское сельское поселение Нурлатского муницип€lJIьного

раЙона Республики Татарстан> Совет Амзинского селъского поселения
Нурлатс кого IчIуниIIIIпЕLльного района Р е спублики Татар стан, РЕ Ш ИЛ :

Внесtи в приложение
муниципЕlльном образовании

Республики Татарстан>

с Бюджетным кодексом

МУНициПального раЙона Республики Татарстан>> утвержденное Решением
Совета Амзинского сельского поселеНия Нурлатского муниципЕшьного
раЙона Республики Татарстан от 15.11'..2OIg.. llЪ 8б (с изменениrIми и
Дополнениями внесенными Советом дшвинского сельского поселениrI
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 21 .02.2020 г.
J'ф 95, от 04.09.2020 NЬ 106, от 08.|2.2023 Nч75, от 26.0З.2024 j\b S0)
следующие изменения:

- пункт 2 стжьи13. Положения изложить в новой редакции:
<<2. Государственные (муниципа-гlьные) контракты заключаются в

соответствии с планом-графиком закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных (муницип€tльных) нужд, сформированным и
УТВержденным в установленном законодательством Российской Федерации о

Российской Федерации,
Уставом муницип€tпьного

КОНТРаК'ГНОЙ СИСТеМе в сфере закупок товаров, работ, услуг длd обеспечения
ГОСУДарственных и муницип€Lпьных нужд порядке (за исключением случаев,
ПРИ Коl'орых в соответствии с законодательством |оссийской Федерации
соответс'l,в)rющая закупка вкJIючению В такой плztН-|Рофик не подлежиТ), и
оплачивullотся в пределах лимитов бюджетных обязательств, за исключением
слrIаев, установленных .пунктом З статьи 72 Бюджетного кодекса
Российс rtой Федерации.)

Предсе7lатель

/

/*/ А.Ф.Сафиуллина

Совета Амзинско
Нурлатсr(ого му
Республrлки iti Y*'o о\

' : \t,=:

'*i1,1ýý.7.\ý
iý!YW